
 
 

UCHWAŁA NR LIV/347/22 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. ) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/257/2021 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 - zmienionej zarządzeniem nr 11/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 
10 stycznia 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022, zarządzeniem nr 19/2022 Burmistrza 
Urzędowa z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 , uchwałą nr 
XLII/275/2022 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na rok 2022, zarządzeniem nr 29/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2022, uchwałą nr XLIII/292/2022 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzeniem nr 48/2022 Burmistrza Urzędowa 
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022, uchwałą nr XLIV/294/2022 Rady 
Miejskiej w Urzędowie z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 
zarządzeniem nr 54/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy na 
rok 2022 , zarządzeniem nr 59/2022 

Burmistrza Urzędowa z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022, zarządzeniem 
nr 63/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022, uchwałą 
nr XLVI/308/2022 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na rok 2022, zarządzeniem nr 72/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022 , zarządzeniem nr 77/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzeniem nr 79/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 22 czerwca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 , zarządzeniem nr 83/2022 Burmistrza Urzędowa 
z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 , zarządzeniem nr 86/2022 
Burmistrza Urzędowa z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 , uchwałą nr 
XLVII/316/2022 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022, zarządzeniem nr 91/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 , zarządzeniem nr 100/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 25 sierpnia 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzeniem nr 105/2022 Burmistrza Urzędowa 
z dnia31 sierpnia2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 , zarządzeniem nr 111/2022 
Burmistrza Urzędowa z dnia15 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 , 
zarządzeniem nr 117/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 22 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022 , uchwałą nr XLIX/318/2022 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzeniem nr 126/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 
30 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 , zarządzeniem nr 130/2022 
Burmistrza Urzędowa z dnia 12 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 
zarządzeniem nr 134/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 20 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022, uchwałą nr L/335/2022 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 27 października 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1410



w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzeniem nr 138/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 
31 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 , uchwałą nr LI/336/2022 Rady 
Miejskiej w Urzędowie z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 
zarządzeniem nr 148/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022 , zarządzeniem nr 152/2022 Burmistrza Urzędowa z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 , uchwałą nr LIII/345/2022 Rady Miejskiej w Urzędowie 
z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 - wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 707 206,00 zł, do kwoty 48 679 471,34 zł, 
z tego dochody bieżące 47 728 092,31 zł, i dochody majątkowe 951 379,03 zł, w związku z czym w załączniku 
nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym : 

1) zwiększa się dotację celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę 230,00 zł, do kwoty 8 715 518,86 zł. 

2) zwiększa się środki na zadania zlecone z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 688 500,00 do 
kwoty 4 782 219,00 zł. 

2. W paragrafie 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 707 206,00 zł, do kwoty 47 162 030,19 zł, 
z tego wydatki bieżące 42 777 679,04 zł, i wydatki majątkowe 4 384 351,15 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 6 280,00 zł, do kwoty 1 107 734,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
o kwotę 688 730,00 zł, do kwoty 14 875 047,70 zł. 

3. W paragrafie 5 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 17 500,00 zł. do kwoty 50 005,47 zł. na 
pokrycie wydatków określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 6 wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, 
w związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 8 pkt 1 zwiększa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 
80 000,00 zł, do kwoty 1 881 000,00 zł oraz plan kosztów o kwotę 80 000,00 do kwoty 1 881 000,00 zł, 
w związku z czym w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1410



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1410



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1410



dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8
I

1

Starostwo Powiatowe w Kraśniku- na zadanie 1. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2700L w 
miejscowości Urzędów-Bęczyn- Boby na terenie gminy Urzędów"- kwota 714 341,00 zł. zad.2. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2250 L Majdan Radliński-Popkowice w gminie Urzędów-kwota 32 
500,00 zł, 3."Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2701L w gminie Urzędów"w miejscowości 
Zakościelne-Skorczyce-Popkowice- kwota 100 000,00 zł.

600 60014 846 841,00 846 841,00

2 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 187 800,00 187 800,00

3 Gmina Konopnica - za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 1 800,00 1 800,00

4 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 49 980,00 49 980,00
5 Miasto Lublin -za pobyt dzieci w przedszkolu 801 80104 1 320,00 1 320,00
6 Gmina Opole Lubelskie 801 80106 4 480,00 4 480,00

7 Starostwo Powiatowe w Kraśniku-dotacja celowa na realizację wspólnie z powiatem kampanii 
społecznej na rzecz postępu onkologii dziecięcej "Nie nowotworom u dzieci

851 85195 1 500,00 1 500,00

8 Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżąca 921 92109 653 320,00 653 320,00

9 Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 271 650,00 271 650,00

II

1 Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji(przydomowe 
oczyszczalnie)

010 01044 39 600,00 39 600,00

2 Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w Leszczynie 801 80101 1 047 683,00 1 047 683,00

3
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w Leszczynie 
z przeznaczeniem na wsparcie szkoł w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej

801 80101 2 175,25 2 175,25

4 Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w Leszczynie 801 80103 353 100,00 353 100,00

5 Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w Leszczynie 801 80104 325 273,00 325 273,00

6 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 652 325,00 652 325,00

7 Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w Leszczynie - 
na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej na zakup podręczników 

801 80153 4 950,00 4 950,00

8
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w Leszczynie  
środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zdania oświatowe związane z kształceniem,wychowaniem i 
opieką nad dziecmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

801 80195 78 807,11 78 807,11

9 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-zadanie z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych

851 85154 32 000,00 32 000,00

10 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury,sztuki,ochrony 
dóbr,kultury i tradycji

921 92195 10 000,00 10 000,00

11 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 145 000,00 145 000,00

III 0,00 3 384 333,36 1 325 271,00 4 709 604,36

Załącznik nr 3                                                            
do Uchwały  nr LIV/347/2022
Rady Miejskiej w Urzędowie

z dnia 12 grudnia 2022 r.
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów w 2022 roku.

Lp.
Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmioto

we

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

RAZEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1410



 
 

 Załącznik nr 4                                                                       
do uchwały Nr LIV/347/2022 

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 
z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 
                                                                                                                                                           

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na rok 2022 
 
Lp. Dział 

rozdział 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Stan  
środków 
obrotowych 
na początek 
okresu 
sprawozdaw
czego 

Przychody 
w zł 

W tym: 
dotacje  z 
budżetu 

Zakres 
dotacji 

Koszty 
w zł 

Stan środków 
obrotowych na 
koniec okresu 
sprawozdawczego 

Wpłata do 
budżetu 
nadwyżki 
środków 
obrotowych 

Zakupy 
inwestycyjne 

 
1. 

400      
40002 

 
 
 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Urzędowie 
 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 
2. 

600     
60016 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 
3. 

900    
90001 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 
4. 

900-
90017 

 
130 000,00 

 
1 881 000,00 0,00   0,00 871 000,00 

 
130 000,00 

 
0,00 0,00 

     
Ogółem 

 
130 000,00 1 881 000,00 0,00 0,00 1 881 000,00 

 
130 000,00 0,00 0,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1410


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-27T12:38:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




